
UCHWAŁA Nr XX/170/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 
gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której 

dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ust. 1-3, art. 24 ust. 5 
pkt 1 lit. „c” ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 826) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 
1) działka nr 2141 o pow. 0,01 ha obręb Bachów wpisana do księgi wieczystej 

KW PR1P/00099702/1; 
2) działka nr 2142 o pow. 0,01 ha obręb Bachów wpisana do księgi wieczystej 

KW PR1P/00062666/8; 
3) działka nr 2143 o pow. 0,01 ha obręb Bachów wpisana do księgi wieczystej 

KW PR1P/00099702/1. 

§ 2. 

Działki wymienione w § 1 nabywa się celem zabezpieczenia stabilności skarpy 
brzegowej Rzeki San oraz umocnienie skarpy koszami siatkowo kamiennymi 
w związku z realizacją zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami, pompowniami ścieków i ich zasilaniem energetycznym dla 
miejscowości Bachów. 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym 
Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatne przejęcie nieruchomości, o których 
mowa w § 1. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


